per p[ro]fessionem ut. C. de epi. et in. l. repetita. et. l. p[ro]bat[ur] jo. **D**u-  
 rum a tempore sententiae siue scientie istius d[omi]ni siue publicacione  
 annu[m]andis et nisi desisterint tunc ipso facto sententiam exco[m]municacionis in  
 curant ut. j. sequitur verba ista q[ue] hic ponunt[ur] vsq[ue] ibi v[er]ba q[ue] sunt d[omi]ni  
 ut. s. e. non magno. **A**udiant tanqua[m] ipso iure exco[m]municati al[ia] q[ue] t[em]p[or]e  
 monach[us] q[ui] can[onicus] regul[ar] ab ad-  
 uocacione appellunt ut. s. d. po-  
 sul. c. ij. et. p[ro]v. q. i. m. e. alia  
 est et m. e. placuit et. c. de mo-  
 nach. et. c. de presenat[ur] et. p[ro]-  
 q. ij. c. ij. et. m. n. p. v[er]itate  
 siue ec. abbate nichilominus  
 imperante ut m. e. p[ro]v. mo-  
 nach. **A**dmitat. tu die ut  
 s. e. non magno. **I**psa fa-  
 cto sic enim ipso facto nega-  
 tius d[omi]ni ut. p[ro]v. q. v. m. c. ca-  
 uete et edam ipso facto quis  
 amittit suu[m] p[ro]uicium ut. s. de  
 vi. et. ho. et. m. c. v[er]bi em  
 s[un]t plures d[omi]ni d[omi]ni de hoc.  
**P**reterea videlicet q[uo]d non  
 p[ro]moueri sine dispensa-  
 tione se. ap. et alia etiam supe-  
 rius positis. **B**ellatoru[m]  
 i. aud. p[ro]v. q. q[ui] u[er]bi s[un]t re-  
 sistere hereticis aud. diuine  
 scripture q[ui] nos surgit op-  
 aduerso et impugnat nos q[ui]s  
 p[ro]v. ec. de sua d[omi]ni. expellit  
 tenentur in t[em]p[or]e q[ui] in hoc no-  
 g[ra]tias exco[m]municati ab admi-  
 stracione remouent ut. j. de he-  
 ref. exco[m]municati m. h. **P**re-  
 s[er]uatos ad omnes p[er]sonas p[ro]-  
 b[er]at[ur] pena ista extendit ed-  
 am si p[er]sonatus h[ab]e[re] curat n[on]  
 h[ab]eat animam q[ui] idem iudiciu[m]  
 est de p[er]sonatib[us] curi animas  
 rum non h[ab]e[re] sicut de b[er]no  
 h[ab]e[re] h[ab]e[re] curi aiaz an[te] q[ui]  
 ut. s. de elec. dud[um]. ij. et q[ui] ai-  
 ram animam h[ab]e[re] tenent pa-  
 et q[ui] ad curi animam eli-  
 gitur d[omi]ni p[ro]moueri ad ordines  
 sacerdotu[m] ut. s. de p[ro]v. c. ex-  
 t[er]ra. de m. q[ui] vero et m. p[ro]-  
 na p[ro]p[ri]a deseruire n[on] in duo-  
 bus casib[us] ut ibide[m] dicit et idem  
 iudiciu[m] de p[er]sonatib[us] et de h[ab]i-  
 tibus curi animam et ad h[ab]i-  
 t[er]ia ut in dec. p[ro]missa du-  
 dum et. s. de p[ro]v. m. c. de m[er]-  
 da n[on] maior ratio est de h[ab]i-  
 tibus curam aiaz q[ui] de p[er]sona-  
 tib[us] nullam curam aiaz h[ab]e[re]  
 bus. **I**tem credo q[uo]d n[on] ar[bitr]o-  
 decan[us] p[ro]v. q. p[ro]v. q. p[ro]v. q. p[ro]v. q.  
 tot et nulli qui h[ab]e[re] p[er]sonatus  
 et curam aiaz h[ab]e[re] possunt au-  
 dire. l. vel p[ro]fessionem p[ro]v. q. p[ro]v. q.  
 istius d[omi]ni nulla dist[ri]cti-  
 one facta ex quo tales sunt n[on]  
 aliam interpretacionem sup[er]  
 vi d[omi]ni q[uo]d papa nullam ad-  
 hibuit interpretacionem ergo  
 nec nos adhibere debem[us] ut  
 ij. q. v. consultu[m] et. s. d. t[er]ra  
 ac. m[er]it[us] i[st]a sufficiat q[uo]d i[st]a scri-  
 ptu[m] est m. l. ut. ff. qui et a qui-  
 bus ma[ri]t[us] non h[ab]e[re] m. l. p[ro]-  
 spect. **A**b h[ab]e[re] videlicet le-  
 gibus ut p[ro]fessionem de q[ui]bus p[ro]-  
 missu[m] est. **S**padum p[ro]-  
 scrip[ta] videlicet duoz[um] mensi-